Governo Municipal 	 ,i't -l/4i\

trapuan Pinheiro 	 ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO (

LPØa

TERMO DE H0M0L0GAçA0 E ADJuDIcAçA0

OBJETO: CONTRATAcAO DE EMPRESA PARA REAUZAcA0 DE PROCESSO DE RECRUTAMENTO E
SELEçAO DE PESSOAL ATRAVES DE CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
CONSTANTES DO QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN
PINHEIRO, CONFORME PROJETO BASICO EM ANEXO AO EDITAL.

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Precos n° 201607.04.1, bern como Parecer
pertinente da Assessoria Juridica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOL000 o mesmo para que
surta as devidos efeitos legais e ADJUDICO a seu objeto a respectiva vencedora: M G A SPAZZAFUMO EPP,
valor global de R$ 79.200,00 (Setenta e nove mil e duzentos reais).

Ao Setor Contãbil-financeiro para as providências cabiveis.

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no Instrumento
Convocatôrio.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Deputado Irapuan Pi h iro 	e, 22 de Agosto de 2016.

ANTONIO ARO PINHEIRO VIEIRA
SECRETARIO DE ADMINISTRAçAO E FINANAS

'Q'o A:.

AVENIDA DOS TRÉS PODERES - S/N - CNPJ: 12.464.103/0001-91
FONE/FA)(: (88) 3569.1218 - FONE: (88)3569-1150
E-mail: pmdipig.com.br

unicef
Edicão 2009 1 2012